АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
2
6
.04.2024
) (
443
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившим силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вожегодского городского поселения от 01.12.2021 № 485 «О порядке определения платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вожегодского городского поселения для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников